



تاریخ
۵
اسفند
۱۳۹۶
شنبه

معاون عمرانی استاندار فارس عنوان کرد؛

لزوم سکونت حاشیه‌نشینان در مجتمع‌های مقاوم شهری

معاون عمرانی استانداری فارس گفت: باید برنامه‌ریزی‌ها به‌گونه‌ای باشد که در کنار برخورد با حاشیه‌سازهای غیرمجاز در حاشیه شهرها، ساکنان این مناطق به سمت مناطق به حاشیه‌نشینان در مجتمع‌های مقاوم شهری مانند پروژه سلطان‌آباد ترغیب شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس، عنایت‌الله رحیمی، در حاشیه بازدید از طرح مسکن شهری سلطان‌آباد شیراز بر لزوم اجرای طرح‌های انبوه‌سازی مقاوم و با رعایت الزامات فنی و مهندسی تأکید کرد و گفت: اجرای طرح‌های مقاوم مسکن شهری بویژه در کلان‌شهرهایی مانند شیراز که مهاجرپذیر است رویکردی موفق برای کاهش حاشیه‌نشینی به شمار می‌آید.

وی اظهار داشت: متأسفانه گسترش حاشیه‌نشینی و مهاجرت که از پدیده‌های ناشی از خشک‌سالی و کاهش درآمد در روستاهاست، به شهرهای بزرگی مانند شیراز صدمه فراوانی زده است.

وی افزود: در بسیاری از مناطق حاشیه‌ای مردم با کمترین امکانات زندگی می‌کنند، احداث مجتمع‌های مسکونی مقاوم می‌تواند در این مناطق پایانی بر حاشیه‌نشینی و اقدامی مثبت برای ایجاد سرنپناه برای مردم باشد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس همچنین بر لزوم برخورد با تخلفات و ساخت‌وسازهای غیرمجاز تأکید کرد و بیان داشت: باید برنامه‌ریزی‌ها به‌گونه‌ای باشد که

در کنار برخورد با ساخت‌وسازهای غیرمجاز در حاشیه شهرها، ساکنان این مناطق به سمت اسکان در حاشیه‌نشینیه مقاوم شهری مانند پروژه سلطان‌آباد ترغیب شوند. رحیمی بیان کرد: هدایت ساکنان مناطق حاشیه شهرها و روستاهای نزدیک به شیراز برای اسکان در پروژه‌های مقاوم شهری بی‌شک باید یکی از برنامه‌ای اصلی دست‌اندرکاران حوزه مسکن باشد.

وی اضافه کرد: ما نیز آمادگی داریم برخی از اراضی و زمین‌های نزدیک روستاهای هم‌جوار شیراز را به این روستاها الحاق کنیم تا افرادی که در خارج از طرح‌های هادی روستایی سکنی گزیده‌اند به این روستاها ملحق شوند.

رحیمی: بایان اینکه بسیاری از مناطق حاشیه‌ای از خدمات زیر بنایی آب، برق، گاز و سایر خدمات بی‌بهره‌اند گفت: باید شرایطی فراهم شود، مردم و ساکنان حاشیه‌ها متقاضی واحدهای مقاوم احداث‌شده در مناطقی مانند سلطان‌آباد شیراز باشند.

او گفت: ارائه تسهیلات به متقاضیان سکونت در این مناطق نیز باید روان‌تر و بیشتر باشد، از سوی دیگر متقاضیان واحدهای مقاوم مسکن شهری باید از حاشیه‌نشینان و افرادی مانند که نیازمند مسکن هستند و ضروری است سازوکاری در نظر گرفته شود تا از ورود افرادی که نیازی به مسکن ندارند و تنها برای بورس‌بازی در این مناطق اقدام به خرید مسکن می‌کنند، جلوگیری و با پیگیری و مشارکت مردم این مسائل و

سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد تومانی در شهرداری شیراز

فاز نخست سرمایه‌گذاری کلان برای شهرداری شیراز به مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان فراهم شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریور در خصوص لزوم استفاده از ظرفیت مشارکت و سرمایه‌گذاری عنوان کرد: شرایط مالی حاکم بر شهرداری ما را به سمت دعوت از سرمایه‌گذاران سوق داده است. امروز استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاری نه یک انتخاب بلکه یک الزام است و برای تحرک در پروژه‌های سرمایه‌گذاری نیازمند تزریق منابع مالی هستیم.

شهردار شیراز افزود: در گذشته به دلیل نبود نقدینگی لازم برای پرداخت تعهدات شهرداری، املاک شهرداری را با پیمانکاران بزرگ یا بانک شهر نهاتر می‌کردیم، حال‌آنکه املاک می‌تواند برای ما ارزش‌افزوده ایجاد کند؛ بنابراین کار مشترک با سرمایه‌گذار به ما این فرصت را می‌دهد که به ارزش‌افزوده بیشتری دست پیدا کنیم.

وی بایبان اینکه سرمایه‌گذاری مجالی را فراهم می‌کند تا بتوانیم تکمیل پروژه‌ها را با شرایط سهل‌تر و بهتری پیگیری کنیم، افزود: فرش قرمز خود را برای حضور سایر سرمایه‌گذاران پهن کرده‌یم.

استاندار فارس:

مسکن شهری توسعه‌یافته می‌تواند زمینه‌ساز ساماندهی حاشیه‌نشینی باشد



مشکلات نیز حل شود.

استاندار فارس بایبان اینکه بنیادمسکن با توسعه مسکن شهری در سلطان‌آباد شیراز کار مناسبی را شکل داده گفت: این کارها باید گسترش یابد، لازم است سرعت در پروژه‌های مسکن شهری در اطراف شیراز بیشتر شود، در چنین جمعیت‌هایی به‌گونه‌ای ملزومات زندگی برای افراد ایجاد شود که بتوانند در آن سریع‌تر سکنی گزینند. استاندار فارس همچنین گفت: اگر این کار اتفاق افتاد و طرح‌های مسکن شهری با سرعت بیشتری در اطراف شیراز به بهره‌برداری برسد می‌توان به ساماندهی حاشیه‌نشینی در این کلان‌شهر امیدهای فراوانی داشت، حتی می‌توان برای افرادی که در حریم شهرها و ازجمله شیراز تصرفاتی داشته‌اند برنامه‌ریزی کرد و در قبال پس گرفتن تصرفات و مشارکت آن‌ها در خرید واحدهای مسکونی شهری، واحدهایی در اختیار آن‌ها قرارداد.

زمانی مدیرکل بنیادمسکن استان فارس نیز در این برنامه بازدید تأکید کرد: رعایت استانداردهای روز مبتنی بر آموزه‌های مهندسی شاخصه اصلی پروژه مسکونی نشاط در سلطان‌آباد شیراز است. مدیرکل بنیادمسکن استان فارس در جریان

آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله به آقای اکبر قناعتی فرزند محمد که به موجب دادنامه شماره ۱۹۴۶/۱۱۸۱۰۹۹۷۷۱۱۸۱۰۱۹۴۶ مورخ ۹۵/۰۹/۲۸ و شماره بایگانی ۴/۹۵۱۱۰۲۸ که به اتهام نگهداری اقام وشریات الکی خارجی به ششماه حبس و چهار میلیون و چهارصد هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن وروبری لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۶۳۲۴ الف

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله به آقای کاظم رحیمی فرزند علی که به موجب دادنامه شماره ۱۹۰/۱۱۸۱۰۹۹۷۷۱۱۸۱۰۰۱۹۰ مورخ ۹۴/۰۹/۳۱ و شماره بایگانی ۹۴۰۰۵۴ که به اتهام نگهداری کالای قاچاق ممنوع و سه حقه وافور و دوازده گرم سوخته تریاک و استعمال تریاک به پرداخت ده میلیون و چهارصد هزار ریال جزای نقدی و تحمل ۱۲۴ ضربه شلاق محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن وروبری لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۶۳۲۱ الف

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله به آقای رحمان احمدی فرزند ایرج که به موجب دادنامه شماره ۱۹۸۹/۱۱۸۱۰۹۹۷۷۱۱۸۱۰۰۱۹۹ مورخ ۹۴/۰۸/۱۹ و شماره بایگانی ۹۴۱۵۹۵ که به اتهام استعمال هروئین به ۷۴ ضربه شلاق و ده میلیون ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن وروبری لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۶۳۲۲ الف

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله به آقای هومن عطیعی فرزند غلامرضا که به موجب دادنامه شماره ۱۵۹۴/۱۱۸۱۰۹۹۷۷۱۱۸۱۰۰۷۰۴ مورخ ۹۴/۰۵/۱۹ و شماره بایگانی ۹۴۱۲۶۰ که به اتهام نگهداری داروی غیرمجاز به پانزده میلیون ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن وروبری لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۶۳۱۷ الف

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۳۱۹۰/۳۱۱۰۳۴۰۰۳۱۹۶۰ مورخه ۱۳۹۶/۱۰/۷ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ابراهیم دستغیبی فرد فرزند کاظم به شماره شناسنامه ۲۵۴ صادره از شیراز به شماره ملی ۲۲۹۷۵۸۲۸۰۳ در اعیان ششدانگ یک باب خانه ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین موقوفه به مساحت ۹۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۷۰ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز که برابر یک فقره اجاره نامه عادی با حق احداث اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۶۱۶۶ الف تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۶/۱۲/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۶/۱۲/۲۲

جهاپخش اسفندیاری نیا

ریس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله به آقای امیر رادmehr فرزند اکبر که به موجب دادنامه شماره ۱۰۷۳۳/۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۱۰۰۷۳۳ مورخ ۹۶/۵/۱۵ و شماره بایگانی ۹۶۰۳۸۷ که به اتهام نگهداری مقدار یک گرم و ۵۶ سانت متادون و نگهداری و عرضه افلام دارویی غیرمجاز به ۵۰ ضربه شلاق و هشت میلیون و پانصد و هشتاد هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن وروبری لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۶۳۱۱ الف

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله به آقای کاظم چندمار فرزند خلیل که به موجب دادنامه شماره ۰۷۱۵/۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۱۰۰۷۱۵ مورخ ۹۶/۵/۱۴ و شماره بایگانی ۹۶۰۳۵۵ که به اتهام نگهداری گرم متادون و نگهداری و عرضه افلام دارویی غیرمجاز به ۵۰ ضربه شلاق و پنج میلیون و چهارصد هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن وروبری لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۶۳۱۰ الف

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله به آقای شکراله شهره فرزند ابوالحسن که به موجب دادنامه شماره ۰۱۷۵/۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۱۰۰۱۷۵ مورخ ۹۵/۱۰/۳۰ و شماره بایگانی ۹۵۱۳۱۶ که به اتهام نگهداری داروهای غیرمجاز و افلام تاریخی و فرهنگی (کالای ممنوع قاچاق) و نگهداری متادون و شیره تریاک به ۵۰ ضربه شلاق و هشت میلیون و چهارصد و نود هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن وروبری لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۶۳۱۲ الف

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله به خاتم ربابه زارعی فرزند عباسقلی که به موجب دادنامه شماره ۰۹۳۲/۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۱۰۰۹۳۲ مورخ ۹۶/۶/۱۵ و شماره بایگانی ۹۶۰۴۸۶ که به اتهام نگهداری مشروبات الکی خارجی به ششماه حبس و سه میلیون و نهصد هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن وروبری لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۶۳۱۸ الف

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله به آقای حمید زارع فرزند خدابخش که به موجب دادنامه شماره ۰۱۰۳۴/۹۵۰۹۹۷۷۱۱۸۴۰۰۱۰۳۴ مورخ ۹۶/۷/۱۱ و شماره بایگانی ۹۶۰۱۰۹ که به اتهام حمل و نگهداری کالای قاچاق ممنوع (پاسور) به یکصد و یک میلیون و هجده هزار و هشتصد و پنجاه و هشت ریال محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن وروبری لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۶۳۱۴ الف

آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله به آقای سیدعبسی حسینی فرزند حسین که به موجب دادنامه مورخ ۱/۸/۹۵/۱ و شماره بایگانی ۹۵۱۳۹۲ که به اتهام نگهداری ۴ عدد سی دی غیرمجاز و ۳۶ حلقه سی دی میندل و منسجهن به شانزده میلیون و ششصد و شصت هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن وروبری لونا پارک تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۶۳۱۳ الف

دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

خبر



صفحه
۴
شماره
۲۱۸۳
سال
بیست و سوم

سرپرست حوزه معاونت تربیت‌بدنی و سلامت آموزش‌وپرورش فارس خبر داد؛

آغاز مرحله استانی مسابقات ورزشی دانش‌آموزان فارس از ۸ اسفندماه جاری



سرپرست حوزه معاونت تربیت‌بدنی و سلامت آموزش‌وپرورش فارس گفت: مرحله نخست مسابقات ورزشی دانش‌آموزان دختر و پسر این استان از ۸ اسفند امسال در ۱۱ رشته ورزشی در شیراز آغاز می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش‌وپرورش فارس، احمدعلی قهرمانی در جلسه استانی ستاد برگزاری مسابقات ورزشی دانش‌آموزان استان گفت: این مسابقات در دو مرحله در اسفندماه امسال و فروردین و اردیبهشت‌ماه سال آینده در شیراز برگزار می‌شود. سرپرست حوزه معاونت تربیت‌بدنی و سلامت آموزش‌وپرورش فارس افزود: رشته‌های ورزشی فوتسال، والیبال، هندبال، بسکتبال، تنیس روی میز و طناب‌بازی در سه دوره تحصیلی دختران و پسران به‌صورت مدرسه قهرمان و رشته‌های شطرنج، ژیمناستیک، شنا و دوومیدانی و بدنیتون نیز به‌صورت کانون قهرمان برگزار می‌گردد.

قهرمانی گفت: در سال جاری شیوه برگزاری مسابقات ورزشی دانش‌آموزان در سطح استانی و کشوری به‌صورت قهرمان برگزار می‌شود که هدف آن کمک به ترویج شادابی دانش‌آموزان و جلب مشارکت دانش‌آموزان و اولیای آن‌ها در برگزاری این مسابقات است. سرپرست معاونت تربیت‌بدنی و سلامت آموزش‌وپرورش فارس می‌پردازند.

رئیس اداره آموزش‌وپرورش فارس گفت: عوامل اجرایی و کمیته‌های مختلفی برای برگزاری هر چه‌بهرتر این مسابقات تشکیل‌شده که شرح وظایف و مسئولیت‌های هرکدام مشخص‌شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۳۱۹۰/۳۱۱۰۳۴۰۰۳۱۹۶۰ مورخه ۱۳۹۶/۱۰/۱۷ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی اسفندیار نژاد فرزند منصور به شماره شناسنامه ۱۳۲۶ صادره از شیراز به شماره ملی ۲۲۹۶۶۰۹۵۵ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۷۱/۳۷ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی عوض شریف آقا احمدی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۶۱۶۵ الف تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۶/۱۲/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۶/۱۲/۲۰

جهاپخش اسفندیاری نیا – ریس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۳۱۹۰/۳۱۱۰۳۴۰۰۳۱۹۶۰ مورخه ۱۳۹۶/۱۰/۷ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمرتضی هاشمی اصل فرزند سیدشاه به شماره شناسنامه ۴۲۰ صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۸/۵۴ مترمربع پلاک ۴۷۳۱ فرعی از ۱۱۰۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۴ فرعی از ۱۱۰۲ اصلی واقع در بخش ۳ شیراز خریداری از مالک رسمی آقای شیعلی زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مساحت در سامنه ۲۵۵/۳۵ مترمربع قید شده برابر با گزارش کارشناسی ۲۸۸/۵۴ مترمربع در تصرف متقاضی است. شماره پلاک مورد تصرف برابر با گزارش کارشناسی ۱۱۰۲/۱۶۴ که به نام او باشد در سامنه ۱۶۴/۱۱۰۲ قید گردیده است. آگهی برابر با درخواست ۱۳۹۶/۱۱/۲۶/۲۱۸۰۳ متقاضی تجدید می‌گردد. ۲۶۳۱۵ الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۱۲/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۲/۲۰

غلامحسین ریسی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ شیراز

آگهی حصر وراثت

آقای علی اکبر پیروزی دارای شماره ملی ۲۳۷۱۸۲۶۹۹۵ به شرح دادخواست به شماره اندیکاتور ۲۵۱ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۳ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۵ در اقامگاه دایمی خود بدردو زندگی گفته ورنه هیچ القوت آن مرحوم منحصراست به: ۱- منیره طاهری پور فرزند فتح اله ش ملی ۲۳۷۰۲۶۲۳۲۱- ۱۳۲۲ صادره از حوزه کازرون زوجه متوفی ۲- علی اکبر پیروزی فرزند محمدحسین ش ملی ۱۳۹۶/۱۱/۲۶- ۱۳۴۰ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۳- محسن پیروزی فرزند محمدحسین ش ملی ۲۳۷۱۸۹۸۴۱۴- ۱۳۵۰ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۴- حبیب اله پیروزی فرزند محمدحسین ش ملی ۲۳۷۱۸۴۵۸۰۹- ۱۳۴۲ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۵- مهدی پیروزی فرزند محمدحسین ش ملی ۲۳۷۱۸۷۸۲۷۸- ۱۳۴۷ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۶- محمدحسن پیروزی فرزند محمدحسین ش ملی ۲۳۷۱۸۸۸۹۹۰- ۱۳۴۸ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۷- آزاده پیروزی فرزند محمدحسین ش ملی ۲۳۷۱۹۶۳۴۳- ۱۳۵۸ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۸- فاطمه پیروزی فرزند محمدحسین ش ملی ۲۳۷۰۳۲۹۱۰۶- ۱۳۴۴ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

ایک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

۶/۲۱۵۲ الف

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون